PORTARIA N.º 0006/2004

DATA: 08 DE JANEIRO DE 2004.

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora Silveth Xavier de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear Comissão de Licitação, conforme Inciso X, do Artigo 15, do Regimento Interno, para coordenar os processos licitatórios deste Poder Legislativo, para o ano Legislativo de 2004.

Art. 2º - A Comissão de Licitação de que trata o artigo 1º desta Portaria, será formada pelos seguintes membros:
Adevanir Pereira da Silva

Elso Rodrigues

Leocir José Faccio

Art. 3º - A Comissão escolherá entre os seus membros o Presidente e o Secretário.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 08 de janeiro de 2.004.

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

R.P.